

pallest luggeda, kuidas nemmad omma perremeh-
hega rahhul ollid, ja iggaüks jowis keigest süd-
damest omma perrewannemattele head õune. —
Wadder on jo isjegi wa tallo-mees, teab kül,
mis rahwas Jürri- ja Mihkli-päwast ütleb, nen-
da: «Jürri seub ja Mihkel peastab.» Pawlil
olli kolm suulist, tedda «Mihkel» Pawli tööst ja
leiwast lahti peästis; agga nad pallusid, et Pa-
wel neid weel ühhe nädala lubbaks olla, et nad
sellega omma head meelt woiksid ülles näita, ja
«kaffo päwi» kauba peäle teha. Mo keel kih-
heleb Pawli perre ja maea piddamissest pitte-
malt kõnnelda, mis wadderile mitte pahha meelt
ei saaks teggema. Nattuke ollen ma Pawlit teie
silmade ette malinud, ni paljo et tedda teine
ford tunnete; agga Pawli teine pool Marri, oh,
selle jure ma sowiksin mõnda külla eite koli õp-
petusjeks. — Agga olgo peäle, kui teine ford jälle
koffo juhtume, tulleta siis mo mele, et ma Mar-
rist ka üht pilti tehsin, annab Jummal ello ja
terwišt, eks same nähha, nüüd algame teist jutto.

Pawel, Tõnno ja Siim.

Pawel. Armas sõbber (ütles ta mulle), teie

ollete tänna pitka teed käinud, ollete ka wist mõnda
aeja tee peäl näinud, mis tähhele pannemise
wäärt on; pange mitte pahhaks, minna arwan
teile kohhujeks, meile middagi sest kõnnelda, et
ühhegi jutto järge peäle sama.

Minna wastasin: Jah, armas Pawel, ma ol-
len tänna seie pole tulles üsna üksi teed käinud,
mõneist küllast ja moisast möda tulnud; keigest
mis ma ollen näinud, on mul üks asj üsna
süddame peäl, mis sest kül sowiksin jutto otsa ül-
les wõtta, — se on, mis ma wallutawa süd-
damega ollen möda käies näinud, et selle aas-
tane talwe wilja põld sel süggisel wägga wae-
ses korras on. Ma ollen tänna ni heaste moisa,
kui külla põllud näinud, mis põllo us ni paljaks
teinud, et ei olle tundagi, kas küllwatud on eht
mitte; arwa mõnes kohhas üks piisjute orrase
tuppjete, kellest middagi lotust ei woi olla. Seal
näggin siin teie liggidal ühhe metsahoidja põllo
jälle hopis terve ollewad, et middagi wigga polle.
Kust ni sugune suur wigga ühhe põllule tulles,
kellest teine hopis teadmatta jäeb? kust neid us-
sisi ni paljo põllo sisse siggib, ja kuidas nad ühte
wiši egga põllo sees ei olle? kas middagi nende